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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2017-
00314-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

FUNDACIÓN
ACOSTA
BENDEK,
ALBERTO
ENRIQUE
ACOSTA PEREZ

SUPERINTENDENCIA
DE INDUSTRIA Y
COMERCIO,
MINISTERIO DE
INDUSTRIA Y
COMERCIO, y otros
demandados

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022 Auto decide Estarse a lo
resuelto...

2
08001-33-33-
013-2019-
00301-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

alberto luis oyaga
larios

LA NACION RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022 Auto admite

Auto
Admisorio
Conjuez
Victo
Manuel
Maya
González...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 04/08/2022
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